

05.12.2013

220/531/2013

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä

PL 30
74101 IISALMI

SAAPUI

17. 12. 2013

Ylä-Savon
koulutuskuntayhtymä

Jakelu

Ky johtoryhmä
Koulutuspaälliköt



KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISLUPA

Opetus- ja kulttuuriministeriö on ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (630/1998) 9 §:n 2 mom. ja ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain (631/1998) 4 §:n 1 mom. nojalla päättänyt muuttaa 05.12.2012 tekemäänsä päätöstä (356/531/2012) ammatillisen peruskoulutuksen järjestämisluvasta ja siihen sisältyvästä koulutustehtävästä siten, että koulutuksen järjestäjän ammatillisen peruskoulutuksen vuotuinen kokonaisopiskelijamäärä vuonna 2013 on 1178 opiskelijaa.

Koulutuksen järjestäjän ammatillisen peruskoulutuksen vuotuinen kokonaisopiskelijamäärä on enintään 1160 opiskelijaa vuonna 2014, enintään 1095 opiskelijaa vuonna 2015 ja enintään 1035 opiskelijaa vuonna 2016 siten kuin 27.06.2013 tehdystä päätöksessä 129/531/2013 määrätään.

Maksutta

1. Koulutuksen järjestäjä

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä

2. Koulutuksen järjestäjän koulutustehtävä ammatillisessa peruskoulutuksessa

2.1. Kunnat, joissa koulutusta voidaan järjestää

Jäsenkunnat

2.2. Oppilaitosten opetuskieli

suomi

2.3. Koulutusalat ja rajoitettu koulutus

Koulutuksen järjestäjä voi järjestää ammatillista peruskoulutusta seuraavilla koulutusaloilla alla mainituin rajoituksin:

KULTTUURIALA

Ei tanssialan perustutkinnon koulutusta

Ei sirkusalan perustutkinnon koulutusta

Ei musiikkialan perustutkinnon koulutusta

Ei kuvallisen ilmaisun perustutkinnon koulutusta

TEKNIIKAN JA LIIKENTEEN ALA

Ei lennonjohdon perustutkinnon koulutusta

Ei merenkulkualan perustutkinnon koulutusta

Ei lentokoneasennuksen perustutkinnon koulutusta

Ei turvallisuusalan perustutkinnon koulutusta

Koulutuskeskuksen järjestämään logistiikan perustutkinnon kuljetuspalvelujen koulutusohjelmaan sisältyy kuorma- ja linja-auton kuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutus

Koulutuskeskuksen järjestämään logistiikan perustutkinnon lentoasemapaalvelujen koulutusohjelmaan sisältyy kuorma- ja linja-auton kuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutus

LUONNONVARA- JA YMPÄRISTÖALA

Ei maatalousalan perustutkinnon maatalousteknologian koulutusohjelman koulutusta

Ei metsäalan perustutkinnon metsäkoneasennuksen koulutusohjelman koulutusta

Ei metsäalan perustutkinnon metsäkoneenkuljetuksen koulutusohjelman koulutusta

SOSIAALI-, TERVEYS- JA LIIKUNTA-ALA

Ei sosiaali- ja terveystieteiden perustutkinnon koulutusta

Ei lääkealan perustutkinnon koulutusta

Ei hammastekniikan perustutkinnon koulutusta

Ei liikunnanohjauksen perustutkinnon koulutusta

MATKAILU-, RAVITSEMIS- JA TALOUSALA

2.4. Opiskelijamäärä

Ammatillisen peruskoulutuksen vuotuinen kokonaisopiskelijamäärä on enintään 1178 opiskelijaa vuonna 2013.

2.5. Erityinen koulutustehtävä

Koulutuksen järjestäjällä on erityinen koulutustehtävä mikäli siitä tässä kohdassa erikseen määrätään. Erityinen koulutustehtävä toteutetaan kohdassa 2.4. määrätyn kokonaisopiskelijamäärän puitteissa, ellei toisin määrätä.

Ammatilliseen peruskoulutukseen ohjaava ja valmistava koulutus erityisenä koulutustehtävänä

Koulutuksen järjestäjän erityisenä koulutustehtävänä on järjestää ammatilliseen peruskoulutukseen ohjaavaa ja valmistavaa koulutusta (ammattistartti).

2.6. Koulutuksen järjestämismuoto

Koulutus voidaan järjestää lähi-, etä- ja monimuoto-opetuksena ja työpaikalla käytännön työtehtävien yhteydessä tai oppisopimuskoulutuksena siten kuin tässä kohdassa erikseen määrätään.

Koulutuksen järjestäminen oppisopimuskoulutuksena

Koulutuksen järjestäjä voi järjestää ammatilliseen perustutkintoon johtavaa/valmistavaa

oppisopimuskoulutusta tämän päätöksen mukaisesti sen estämättä, mitä määrätään kohdassa 2.1. kunnista, joissa koulutusta voidaan järjestää, kohdassa 2.3. koulutusaloista ja kohdassa 2.4. opiskelijamäärästä. Tietopuolisten opintojen järjestäminen koulutuksen järjestäjän omissa oppilaitoksissa on kuitenkin sidottu kohdassa 2.3. määrättyihin koulutusaloihin.

2.7. Muut määräykset

Opistoasteen koulutuksen loppuun saattaminen

Koulutuksen järjestäjällä on opistoasteen koulutustehtävä ja tutkinnonanto-oikeus järjestämänsä koulutuksen loppuunsaattamiseksi.

Kotitalousopetus

Koulutuksen järjestäjä voi järjestää kotitalousopetusta myös muuna kuin ammatillisena peruskoulutuksena. Kotitalousopetus sijoittuu matkailu-, ravitsemis- ja talousalalle ja se tulee toteuttaa koulutuksen järjestäjän kokonaisopiskelijamäärän rajoissa.

Valmentava ja kuntouttava opetus ja ohjaus muuna kuin erityisenä koulutustehtävänä

Koulutuksen järjestäjä voi järjestää muutoin kuin erityisen koulutustehtävän perusteella vammaisille tarkoitettua valmentavaa ja kuntouttavaa opetusta ja ohjausta. Opiskelijamäärä, joka sisältyy kohdassa 2.4. määrättyyn kokonaisopiskelijamäärään, on enintään 36 opiskelijaa.

3. Kuorma- ja linja-auton kuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutusta antava koulutuskeskus

Koulutuksen järjestäjällä on lupa toimia kuorma- ja linja-auton kuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutusta antavana koulutuskeskuksena.

Koulutuksen järjestäjällä on kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyskoulutuksen koulutuskeskuksena tämän päätöksen nojalla lupa järjestää perustason ammattipätevyyskoulutusta sekä ammatillisen peruskoulutuksena että ammatillisena lisäkoulutuksena.

Kuorma- ja linja-auton kuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutuksessa tulee noudattaa kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annettua lakia (273/2007) ja valtioneuvoston asetusta (640/2007) sekä asetuksen nojalla annettujen opetussuunnitelmien perusteita ja tutkintojen perusteita.

Kuorma- ja linja-auton kuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutusta antavana koulutuskeskuksena koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetus annetaan koulutuskeskukseksi hyväksymistä koskevassa hakemuksessa ja sen lisäksi annettujen tietojen sekä koulutuskeskukseksi hyväksymisen ehtojen mukaisesti. Jos hakemuksessa annetuissa tai muissa hakijan antamissa tiedoissa tapahtuu muutoksia, on koulutuskeskuksen välittömästi ilmoitettava niistä hakemuksen hyväksyneelle viranomaiselle (laki 273/2007, 14 § 1. mom.).

Perustason ammattipätevyyskoulutukseen hyväksytty koulutuskeskus saa antaa myös jatkokoulutusta edellä mainitun lain 10 §:n nojalla.

Kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetun valtioneuvoston asetuksen (640/2007, 17 § 3. ja 4. mom.) mukaan opetusministeriön hyväksymän koulutuskeskuksen on ennen kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyskoulutuksen jatkokoulutuksen käynnistämistä haettava Liikenteen turvallisuusvirasto Trafilta hyväksyminen koulutusohjelmalleen tai noudatettava sen aiemmin hyväksymää jatkokoulutuksen koulutusohjelmaa. Koulutusohjelman vahvistaminen on voimassa enintään viisi vuotta.

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Valitus saadaan tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. Valitusaika on 30 päivää tiedoksisäännistä. Liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee, miten muutosta haettaessa on meneteltävä.

Opetusministeri

Krista Kiuru

Opetusneuvos

Jukka Lehtinen

TIEDOKSI

Opetushallitus
Opetushallitus/tieto ja rahoitus -yksikkö
Itä-Suomen AVI
Tilastokeskus

Valitusosoitus

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella. Valituskirjelmä osoitetaan korkeimmalle hallinto-oikeudelle ja se on toimittettava valitusajassa korkeimman hallinto-oikeuden kirjaamoon.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin on kysymyksessä sijaistiedoksianto, päätös katsotaan saadun tiedoksi, ellei muuta näytetä, kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- valittajan nimi ja kotikunta
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- päätös, johon muutosta haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisajan kohdasta
- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valituskirjelmän voi toimittaa korkeimpaan hallinto-oikeuteen henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostina. Valituksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Valituskirjelmän on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. Korkeimman hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika on kello 8.00–16.15. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille edellä mainitussa ajassa.

Valittajalta peritään korkeimmassa hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 226 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annettussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Korkeimman hallinto-oikeuden

postiosoite	PL 180, 00131 HELSINKI
käyntiosoite	Fabianinkatu 15, 00130 Helsinki
puhelinvaihe	029 56 40200
telekopio	029 56 40382
sähköposti	korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi